Camera dei Deputati — 129 -— Senato della Repubblica

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

F) REPUBBLICA DEL CONGO

Accordo firmato 1'8 luglio 2005.

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all’Intesa Multilaterale intervenuta presso il

Club di Parigi il 16 dicembre 2004.

CREDITI ITALIANI CANCELLATI

Crediti SACE
Nominativo assicurato N. polizza
CONDITIONED POWER 73/721
I.B.S.P.TO 70/6 - 73/8 - 74/146 - 86/27 OW - 89/1795
ABB SAE SADELMI 83/1585 OW
SEC 78/453 - 73/892
SODISCA 73/414
IVECO FIAT 74/643 -
TANGRAM 89/241
CISIC 87/454
BANCO DI NAPOLI 88/484 OW -88/486 OW -
ITALCOS 84/871 - 87/714 -88/526
PROJECT & MANUFACTURING 87/1270 - 87/1271 - 87/1010
ITALTRADE 87/1458 -

-COSMAR 89/1188

Importo totale di cancellazione

EUR 28,840,539.12
USD 20,318,731.47

Pari a EUR 45.909.365,96 al tasso di cambio vigente alla data della firma dell’ Accordo.

TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE

EUR 45.909.365,96

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell’accordo bilaterale



Camera dei Deputati — 130 -— Senato della Repubblica

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

G) REPUBBLICA DEMOCRATICA DEL CONGO

Accordo firmato il 26 ottobre 2004.

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all’Intesa Multilaterale intervenuta presso il

Club di Parigi il 23 novembre 2003.

CREDITI ITALIANI CANCELLATI

Crediti SACE

Nominativo assicurato N. polizza

ABB SAE SADELMI SPA 72/783-74/596-77/1-81/1141/0W
ANSALDO ENERGIA 69/348-71/944-71/946-73/250-74/188-77/24
ASTALDI 69/1-71/3

CANTIERI NAVALI BREDA 69/108

CITACO-SICAI 73/3

C.M.F. 74/739

DOLMEN INTERNATIONAL SRL 89/1540

EUROPAG S.P.A. 88/488-88/907-88/986

FIATGEOTECH 74/723

FRICO SRL 88/703

I.G. ITALIA 89/384
IME-INTERN.MARK.ENTERP.SRL 88/70

IRITECNA SOC.IMP.IND. 69/376-71/484-75/259

ITALSIDER 72/749

MORONI SPA 88/1546

OCRIM 69/1209

OLIVETTI 74/617

S.PAOLO-I.M.L 72/19-73/16-75/615-75/915-76/228-79/2429
S.I.C.A.L. SPA 70/9

TECNOLEGNO SRL 88/1237-88/1238-88/1239
TECNOSYSTEM S.P.A. 87/1802-88/370-88/678-88/1058-88/1205-88/1559

Importo totale di cancellazione

EUR 672,166.70
USD 8,050,429.12
CHF 5,820,984.94




Camera dei Deputati

131 —

Senato della Repubblica

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

Pari a EUR 10.770.742,85 al tasso di cambio vigente alla data della firma dell’ Accordo.

Crediti d’aiuto

Op.ne Valuta Imp ort.o . Data Firma Debito Penosio Tasso Esportatori
Convenzioni Erogazione
17/09/1986 - .
85/018/00 USD 9,296,114.00 24/12/1985 1,486,119.47 31/07/1987 1,50 Siette Spa
- Fiatallis Macchine
16/02/1987 - Movimento Terra Spa
85/022/00 USD 2,000,000.00 26/05/1986 315,772.35 16/02/1987 1,50 Primultini F.lli & C.
- IVECO Spa
31/10/1986 - Telettra Telefonia
86/011/00 USD 6,685,400.00 03/09/1986 1,045,377.55 1,50 Elettronica ¢ Radio
31/10/1986 Spa
26/09/1986 - . .
86/021/00 USD 9,965,000.00 03/09/1986 1,571,384.04 26/09/1986 1,50 Sadelmi Cogepi Spa
© 02/12/1987 - - Enel Spa
87/007/00 USD 11,040,000.00 05/03/1987 2,334,801.11 1,50 - Ansaldo Energia Spa
- 11/12/1987 .
- Astaldi Spa
87/010/00 15,236,169.00 02/06/1987 2,427,200.86 16/10/1987 - 1,50 Pianimpianti Spa
220,107 datiante 09/01/1995 piantt 5p
06/06/1988 -
87/031/00 ECU 9,831,000.00 11/11/1987 1,578,691.99 20/02/1992 1,50 R.IC.Spa
87/037/00 USD 8,469,152.00 04/12/1987 1,814,943.42 32()3/}12{}?;;:2' 1,50  Astaldi Spa
01/07/1988 - . .
87/040/00 10,507,880.00 02/01/1988 1,679,325.48 01/09/1988 1,50  Sadelmi Cogepi Spa
- S.A.E. Societa
14/09/1988 - Anonima
88/017/00 ECU  27,341,350.00 14/06/1988 4,444,541.42 15/01/1992 1,50 Elettrificazione Spa
- Ansaldo Energia Spa
: 01/02/1989 - Telettra Telefonia
88/024/00 CHF 8,618,140.00 14/06/1988 1,442,132.51 1,50 Elettronica e Radio
01/02/1989 Spa
25/05/1990 - Imf Impianti
88/058/00 13,733,950,000.00 07/03/1989 2,2801087,916.22 15/01/1992 1,50 Macchine Fonderia St
23/10/1989 -
89/011/00 ECU 5,646,900.00 02/05/1989 624,687.28 20/06/1991 1,50 R.I.C.Spa
02/903/01 USD  60,093,429.65 25/04/2003 6,558,927.00 1,50  Accordo pre-HIPC
02/903/02 EUR  39,287,308.97 25/04/2003 4,273,756.96 1,50  Accordo pre-HIPC
02/903/03 EUR 2,599,999.39 25/04/2003 328,740.55 1,50  Accordo pre-HIPC
02/903/04 CHF 4,732,877.81 25/04/2003 671,798.07 1,50  Accordo pre-HIPC
02/903/05 USD 2,552,683.13 25/04/2003 1,316,409.92 1,50  Accordo pre-HIPC
02/903/06 EUR 3,746,470.36 25/04/2003 2,589,616.49 1,50  Accordo pre-HIPC
02/903/07 EUR 397,207.62 25/04/2003 259,485.97 1,50  Accordo pre-HIPC
02/903/08 472,920.43 25/04/2003 413,878.15 1,50  Accordo pre-HIPC
LEGENDA
8501800 Finanziamento di beni e servizi italiani destinati al potenziamento della rete telefonica delle citta di
Kinshasa e Kisangani.
8502200 Finanziamento di beni e servizi italiani per la realizzazione di un impianto per la produzione e la

trasformazione di legno pregiato



Camera dei Deputati — 132 -— Senato della Repubblica

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

8601100

8602100
8700700
8701000

8703100
8703700
8704000
8801700

8802400
8805800

8901100

Finanziamento di beni e servizi italiani per un progetto di teletrasmissioni sulla linea elettrica Inga-
Shaba.

Finanziamento di beni e servizi italiani per la riconversione di 13 caldaie industriali.

Finanziamento di beni e servizi italiani destinati al progetto di riabilitazione della centrale Inga 1 e II.
Finanziamento di beni e servizi italiani per la realizzazione di un impianto di potabilizzazione e
distribuzione dell'acqua nel settore sud di Kinshasa.

Finanziamento di beni e servizi italiani destinati alla riabilitazione della ferrovia Kinshasa-Matadi.
Finanziamento di beni e servizi italiani connessi alla riabilitazione della strada Kamyola-Uvira.
Finanziamento di beni e servizi italiani per un progetto di elettrificazione della citta di Kinshasa.
Finanziamento di beni e servizi italiani connesso alla realizzazione del progetto di alimentazione
elettrica delle citta di Kenge, Kikwit, Bandundu e Mbandaka.

Realizzazione del progetto di estensione delle teletrasmissioni di Inga-Shaba.

Finanziamento di beni e servizi italiani connesso alla realizzazione di un impianto di produzione di
sfere di acciaio.

Finanziamento di beni e servizi italiani per la realizzazione della 11 fase della ferrovia Kinshasa-

Matadi.

Importo totale di cancellazione

CHF
EUR
LIT

ECU
USD

2,527,808.73
7,451,599.97
2,280,087,916.22
10,754,447.03
16,443,734.86

Pari a EUR 33.905.036,65 al tasso di cambio vigente alla data della firma dell’ Accordo.

TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE

EUR 44.675.779,50

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell’accordo bilaterale.



133 — Senato della Repubblica

Camera dei Deputati —

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

H) SENEGAL

Accordo firmato il 4 maggio 2005.

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all’Intesa Multilaterale intervenuta presso il

Club di Parigi il 9 giugno 2004.

CREDITI ITALIANI CANCELLATI

Crediti SACE

Nominativo assicurate N. polizza

LLBS.P.T 74/677 - 75/543 - 71/3 - 76/70 - 82/1939 - 78/672/0w
IVECO FIAT 77/215

ITALCONSULT 74/484 - 79/1173

Importo totale di cancellazione

EUR

21,521,844.38

Pari a EUR 21.521.844,38 al tasso di cambio vigente alla data della firma dell’ Accordo.

Crediti d’aiuto

Op.ne

82/019/01
82/019/04
83/024/00

85/020/00

86/014/00

86/020/00
86/040/00
87/013/00
87/039/00

88/046/00

Valuta

$usSA

$USA

$USA

$USA

SUSA

SUSA

ECU

ECU

LIT

LIT

Importo
Convenzioni

16,226,000.00
13,897,875.00
19,568,640.00

11,681,405.00

7,700,000.00

10,500,000.00

4,161,807.00

11,520,000.00
654,121,000.00

678,354,880.00

Data
Firma

04/05/1983

01/03/1990

26/09/1984

18/01/1986

30/09/1986

28/08/1986

10/08/1987

27/05/1987

19/01/1988

17/06/1989

Debito

377,688.78
70,310.71
1,202.55

6,796,550.80

3,669,902.60

7,421,758.46
881,302.06

6,707,971.59

456,249,361.
46
586,902,772.
14

Periodo

Erogazione Tasso
G 4o
PN
Soosnosr 29
AL
oosnoss 10
Tsosnosy 150
e
e
14/09/1988 1,50
30/01/1990 1,50

Esportatori

A.T.B. Acciaierie e
Tubificio di Brescia Spa

A.T.B. Acciaierie e
Tubificio di Brescia Spa

Adriano Gardella Spa

R.I.C. Spa

Cantiere
Navalmeccanico di
Senigallia Sri
Groupement Italconsult
Sinco

Ruggerini Motori
Export Spa

Mostes Srl
Adriano Gardella Spa

Adriano Gardella Spa



Camera dei

Deputati — 134 -— Senato della Repubblica

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

89/028/00 ECU

LEGENDA
8201901
8201904
8302400
§502000
8601400
8602000
8604000
8701300

8703900
8804600

8902800

Importo totale

30/01/1990 -

28/02/1991 1,50 RIC.Spa

10,280,000.00 21/09/1989  8,653,455.77

Finanziamento del progetto Omvs-diga di Manantali.

Finanziamento del progetto Omvs diga di Manantali.

Finanziamento di beni e servizi italiani per la realizzazione di un impianto per la produzione di tele
industriali.

Finanziamento di beni e servizi italiani destinato alla riabilitazione deila linea ferroviaria Maleme-
Hodar-Tambacounda

Finanziamento di una fornitura di motobarche di altura.

Finanziamento di beni € servizi italiani per il risanamento igienico-sanitario della citta di Saint Louis.
Finanziamento di beni e servizi italiani destinati ad un progetto di dieselizzazione della flotta
piroghiera.

Finanziamento di beni e servizi italiani destinati ad un progetto integrato relativo alla pesca ed alla
conservazione delle sardinelle.

Finanziamento destinato all'assistenza tecnica per un impianto per la produzione di tele industriali.
Finanziamento di beni e servizi italiani connessi alla realizzazione di un impianto per la produzione di
tele industriali.

Finanziamento di beni e servizi italiani per la riabilitazione della linea ferroviaria Maleme-Hodar-

Tambacounda.

di cancellazione

ECU 16,242,729.42

$USA 18,337,413.90

LIT 1,043,152,133.60

Pari a EUR 30.938.358,12 al tasso di cambio vigente alla data della firma dell’ Accordo.

‘TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE

EUR 52.460.2

02,50

Al tasso di cambio vigente alla data di Jirma dell’accordo bilaterale.





