

F) REPUBBLICA DEL CONGO

Accordo firmato l'8 luglio 2005.

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all'Intesa Multilaterale intervenuta presso il Club di Parigi il 16 dicembre 2004.

CREDITI ITALIANI CANCELLATI*Crediti SACE*

Nominativo assicurato	N. polizza
CONDITIONED POWER	73/721
I.B.S.P.TO	70/6 - 73/8 - 74/146 - 86/27 0W - 89/1795
ABB SAE SADELMI	83/1585 0W
SEC	78/453 - 73/892
SODISCA	73/414
IVECO FIAT	74/643 -
TANGRAM	89/241
CISIC	87/454
BANCO DI NAPOLI	88/484 0W - 88/486 0W -
ITALCOS	84/871 - 87/714 - 88/526
PROJECT & MANUFACTURING	87/1270 - 87/1271 - 87/1010
ITALTRADE	87/1458 -
COSMAR	89/1188

Importo totale di cancellazione

EUR	28,840,539.12
USD	20,318,731.47

Pari a **EUR 45.909.365,96** al tasso di cambio vigente alla data della firma dell'Accordo.

TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE

EUR 45.909.365,96

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell'accordo bilaterale

G) REPUBBLICA DEMOCRATICA DEL CONGO

Accordo firmato il 26 ottobre 2004.

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all'Intesa Multilaterale intervenuta presso il Club di Parigi il 23 novembre 2003.

CREDITI ITALIANI CANCELLATI*Crediti SACE*

Nominativo assicurato	N. polizza
ABB SAE SADELMI SPA	72/783-74/596-77/1-81/1141/0W
ANSALDO ENERGIA	69/348-71/944-71/946-73/250-74/188-77/24
ASTALDI	69/1-71/3
CANTIERI NAVALI BREDA	69/108
CITACO-SICAI	73/3
C.M.F.	74/739
DOLMEN INTERNATIONAL SRL	89/1540
EUROPAG S.P.A.	88/488-88/907-88/986
FIATGEOTECH	74/723
FRICO SRL	88/703
I.G. ITALIA	89/384
IME-INTERN.MARK.ENTERP.SRL	88/70
IRITECNA SOC.IMP.IND.	69/376-71/484-75/259
ITALSIDER	72/749
MORONI SPA	88/1546
OCRIM	69/1209
OLIVETTI	74/617
S.PAOLI-I.M.I.	72/19-73/16-75/615-75/915-76/228-79/2429
S.I.C.A.I. SPA	70/9
TECNOLEGNO SRL	88/1237-88/1238-88/1239
TECNOSYSTEM S.P.A.	87/1802-88/370-88/678-88/1058-88/1205-88/1559

Importo totale di cancellazione

EUR	672,166.70
USD	8,050,429.12
CHF	5,820,984.94

Pari a **EUR 10.770.742,85** al tasso di cambio vigente alla data della firma dell'Accordo.

Crediti d'aiuto

Op.ne	Valuta	Importo Convenzioni	Data Firma	Debito	Periodo Erogazione	Tasso	Esportatori
85/018/00	USD	9,296,114.00	24/12/1985	1,486,119.47	17/09/1986 - 31/07/1987	1,50	Siette Spa - Fiatallis Macchine
85/022/00	USD	2,000,000.00	26/05/1986	315,772.35	16/02/1987 - 16/02/1987	1,50	Movimento Terra Spa - Primultini F.lli & C. - IVECO Spa
86/011/00	USD	6,685,400.00	03/09/1986	1,045,377.55	31/10/1986 - 31/10/1986	1,50	Telettra Telefonica Elettronica e Radio Spa
86/021/00	USD	9,965,000.00	03/09/1986	1,571,384.04	26/09/1986 - 26/09/1986	1,50	Sadelmi Cogepi Spa
87/007/00	USD	11,040,000.00	05/03/1987	2,334,801.11	02/12/1987 - 11/12/1987	1,50	- Enel Spa - Ansaldo Energia Spa - Astaldi Spa
87/010/00	ECU	15,236,169.00	02/06/1987	2,427,200.86	16/10/1987 - 09/01/1995	1,50	Pianimpianti Spa
87/031/00	ECU	9,831,000.00	11/11/1987	1,578,691.99	06/06/1988 - 20/02/1992	1,50	R.I.C. Spa
87/037/00	USD	8,469,152.00	04/12/1987	1,814,943.42	30/12/1988 - 23/11/1992	1,50	Astaldi Spa
87/040/00	ECU	10,507,880.00	02/01/1988	1,679,325.48	01/07/1988 - 01/09/1988	1,50	Sadelmi Cogepi Spa - S.A.E. Società Anonima Elettrificazione Spa
88/017/00	ECU	27,341,350.00	14/06/1988	4,444,541.42	14/09/1988 - 15/01/1992	1,50	- Ansaldo Energia Spa
88/024/00	CHF	8,618,140.00	14/06/1988	1,442,132.51	01/02/1989 - 01/02/1989	1,50	Telettra Telefonica Elettronica e Radio Spa
88/058/00	LIT	13,733,950,000.00	07/03/1989	2,280,087,916.22	25/05/1990 - 15/01/1992	1,50	Imf Impianti Macchine Fonderia Srl
89/011/00	ECU	5,646,900.00	02/05/1989	624,687.28	23/10/1989 - 20/06/1991	1,50	R.I.C. Spa
02/903/01	USD	60,093,429.65	25/04/2003	6,558,927.00		1,50	Accordo pre-HIPC
02/903/02	EUR	39,287,308.97	25/04/2003	4,273,756.96		1,50	Accordo pre-HIPC
02/903/03	EUR	2,599,999.39	25/04/2003	328,740.55		1,50	Accordo pre-HIPC
02/903/04	CHF	4,732,877.81	25/04/2003	671,798.07		1,50	Accordo pre-HIPC
02/903/05	USD	2,552,683.13	25/04/2003	1,316,409.92		1,50	Accordo pre-HIPC
02/903/06	EUR	3,746,470.36	25/04/2003	2,589,616.49		1,50	Accordo pre-HIPC
02/903/07	EUR	397,207.62	25/04/2003	259,485.97		1,50	Accordo pre-HIPC
02/903/08	CHF	472,920.43	25/04/2003	413,878.15		1,50	Accordo pre-HIPC

LEGENDA

- 8501800 Finanziamento di beni e servizi italiani destinati al potenziamento della rete telefonica delle città di Kinshasa e Kisangani.
- 8502200 Finanziamento di beni e servizi italiani per la realizzazione di un impianto per la produzione e la trasformazione di legno pregiato

- 8601100 Finanziamento di beni e servizi italiani per un progetto di teletrasmissioni sulla linea elettrica Inga-Shaba.
- 8602100 Finanziamento di beni e servizi italiani per la riconversione di 13 caldaie industriali.
- 8700700 Finanziamento di beni e servizi italiani destinati al progetto di riabilitazione della centrale Inga I e II.
- 8701000 Finanziamento di beni e servizi italiani per la realizzazione di un impianto di potabilizzazione e distribuzione dell'acqua nel settore sud di Kinshasa.
- 8703100 Finanziamento di beni e servizi italiani destinati alla riabilitazione della ferrovia Kinshasa-Matadi.
- 8703700 Finanziamento di beni e servizi italiani connessi alla riabilitazione della strada Kamyola-Uvira.
- 8704000 Finanziamento di beni e servizi italiani per un progetto di elettrificazione della città di Kinshasa.
- 8801700 Finanziamento di beni e servizi italiani connesso alla realizzazione del progetto di alimentazione elettrica delle città di Kenge, Kikwit, Bandundu e Mbandaka.
- 8802400 Realizzazione del progetto di estensione delle teletrasmissioni di Inga-Shaba.
- 8805800 Finanziamento di beni e servizi italiani connesso alla realizzazione di un impianto di produzione di sfere di acciaio.
- 8901100 Finanziamento di beni e servizi italiani per la realizzazione della II fase della ferrovia Kinshasa-Matadi.

Importo totale di cancellazione

CHF	2,527,808.73
EUR	7,451,599.97
LIT	2,280,087,916.22
ECU	10,754,447.03
USD	16,443,734.86

Pari a **EUR 33.905.036,65** al tasso di cambio vigente alla data della firma dell'Accordo.

TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE

EUR 44.675.779,50

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell'accordo bilaterale.

H) SENEGAL

Accordo firmato il 4 maggio 2005.

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all'Intesa Multilaterale intervenuta presso il Club di Parigi il 9 giugno 2004.

CREDITI ITALIANI CANCELLATI*Crediti SACE*

Nominativo assicurato	N. polizza
I.B.S.P.T	74/677 - 75/543 - 71/3 - 76/70 - 82/1939 - 78/672/0w
IVECO FIAT	77/215
ITALCONSULT	74/484 - 79/1173

Importo totale di cancellazione

EUR 21,521,844.38

Pari a **EUR 21.521.844,38** al tasso di cambio vigente alla data della firma dell'Accordo.

Crediti d'aiuto

Op.ne	Valuta	Importo Convenzioni	Data Firma	Debito	Periodo Erogazione	Tasso	Esportatori
82/019/01	\$USA	16,226,000.00	04/05/1983	377,688.78	02/07/1984 - 05/01/1989	4,00	A.T.B. Acciaierie e Tubificio di Brescia Spa
82/019/04	\$USA	13,897,875.00	01/03/1990	70,310.71	05/08/1991 - 23/11/1992	1,50	A.T.B. Acciaierie e Tubificio di Brescia Spa
83/024/00	\$USA	19,568,640.00	26/09/1984	1,202.55	15/03/1985 - 30/06/1987	2,50	Adriano Gardella Spa
85/020/00	\$USA	11,681,405.00	18/01/1986	6,796,550.80	17/11/1986 - 03/07/1989	1,50	R.I.C. Spa
86/014/00	\$USA	7,700,000.00	30/09/1986	3,669,902.60	12/03/1987 - 20/06/1988	1,50	Cantiere Navalmeccanico di Senigallia Srl
86/020/00	\$USA	10,500,000.00	28/08/1986	7,421,758.46	30/04/1987 - 15/05/1989	1,50	Groupement Italconsult Sincò
86/040/00	ECU	4,161,807.00	10/08/1987	881,302.06	26/02/1988 - 04/01/1989	1,50	Ruggerini Motori Export Spa
87/013/00	ECU	11,520,000.00	27/05/1987	6,707,971.59	11/03/1988 - 08/11/1994	1,50	Mostes Srl
87/039/00	LIT	654,121,000.00	19/01/1988	456,249,361. 46	14/09/1988	1,50	Adriano Gardella Spa
88/046/00	LIT	678,354,880.00	17/06/1989	586,902,772. 14	30/01/1990	1,50	Adriano Gardella Spa

89/028/00 ECU 10,280,000.00 21/09/1989 8,653,455.77 30/01/1990 -
28/02/1991 1,50 R.I.C. Spa

LEGENDA

- 8201901 Finanziamento del progetto Omvs-diga di Manantali.
 8201904 Finanziamento del progetto Omvs diga di Manantali.
 8302400 Finanziamento di beni e servizi italiani per la realizzazione di un impianto per la produzione di tele industriali.
 8502000 Finanziamento di beni e servizi italiani destinato alla riabilitazione della linea ferroviaria Maleme-Hodar-Tambacounda
 8601400 Finanziamento di una fornitura di motobarche di altura.
 8602000 Finanziamento di beni e servizi italiani per il risanamento igienico-sanitario della città di Saint Louis.
 8604000 Finanziamento di beni e servizi italiani destinati ad un progetto di dieselizzazione della flotta piroghiera.
 8701300 Finanziamento di beni e servizi italiani destinati ad un progetto integrato relativo alla pesca ed alla conservazione delle sardinelle.
 8703900 Finanziamento destinato all'assistenza tecnica per un impianto per la produzione di tele industriali.
 8804600 Finanziamento di beni e servizi italiani connessi alla realizzazione di un impianto per la produzione di tele industriali.
 8902800 Finanziamento di beni e servizi italiani per la riabilitazione della linea ferroviaria Maleme-Hodar-Tambacounda.

Importo totale di cancellazione

ECU	16,242,729.42
\$USA	18,337,413.90
LIT	1,043,152,133.60

Pari a **EUR 30.938.358,12** al tasso di cambio vigente alla data della firma dell'Accordo.

TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE

EUR 52.460.202,50

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell'accordo bilaterale.